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Firma Vaillant Saunier Duval tworzy 
swoje pompy ciepła z myślą o komforcie, 
niezawodności i oszczędności energii.  
Obie marki zarówno Vaillant, jak i Saunier 
Duval mogą pochwalić się szeroką ofertą 
pomp ciepła wpisanych na listę ZUM. 
Są to wszystkie modele pomp ciepła 
Vaillant z serii: flexoTHERM, flexoCOMPACT, 
aroTHERM Split plus i aroTHERM Pure oraz 
modele pomp ciepła pod logo Saunier 
Duval serii: GeniaAir Split R32 i GeniaAir 
Tek. Obecność wymienionych pomp na tej 
liście oznacza, że zostały one uznane za 
jedne z najlepszych dostępnych rozwiązań 
grzewczych. To nie tylko deklaracja 
producenta – to potwierdzona certyfikacja, 
która daje użytkownikowi pewność,  
że inwestuje w urządzenia sprawdzone 
i trwałe. Firma zapowiada, że już wkrótce 
na liście ZUM pojawią się kolejne modele 
pomp ciepła, które poszerzą jej ofertę 
certyfikowanych rozwiązań.

Vaillant Saunier Duval z liczną  
grupą pomp ciepła na liście ZUM
Niedługo dołączą kolejne 
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powietrze-woda lub woda-woda.Możliwe jest 
więc rozszerzenie systemu o moduły korzystające 
z energii pochodzącej z powietrza (aroCOLLECT) 
lub z wody gruntowej (fluoCOLLECT). 
Oba modele sprawdzają się doskonale zarów-
no w nowych budynkach jednorodzinnych, jak 
i w projektach modernizacyjnych, oferując kom-
paktowe wymiary, cichą pracę i niezawodność.

Pompy ciepła Saunier Duval

Do programu Czyste Powietrze może zostać 
zakwalifikowana także pompa ciepła GeniaAir 
Tek – kompaktowe, energooszczędne urządzenie 
typu split, które idealnie sprawdza się w budyn-
kach jednorodzinnych. Zarówno jednostka we-
wnętrzna, jak i zewnętrzna są zaskakująco małe, 

Pompy ciepła Vaillant

Na liście ZUM jako jedne z pierwszych wśród 
pomp ciepła Vaillant znalazły się pompy ciepła:
- aroTHERM Pure – kompaktowe, energoosz-
czędne urządzenie, które idealnie sprawdza się 
w budynkach jednorodzinnych i mieszkaniach, 
jest bowiem dedykowane dla małych powierzchni 
i ograniczonego budżetu. Jest to pompa ciepła po-
wietrze-woda typu split, efektywna na wszystkich 
poziomach: ogrzewanie, chłodzenie i ciepła woda.
- aroTHERM Split plus, rozwiązanie typu split, ce-
nione za szeroki zakres mocy, wysoką efektywność 
sezonową i elastyczność w doborze do różnych 
instalacji. aroTHERM Split plus to urządzenie, które 
sprawdzi się przez cały rok, zapewniając ogrze-
wanie, chłodzenie oraz współpracę z fotowolta-
iką. Ta pompa ciepła pracuje na czynniku R32. 
Wartość efektywności energetycznej sięgająca 
203% oznacza, że aroTHERM Split jest niezwykle 
sprawna i mieści się w klasie A+++. Oferowana 

jest w różnych zakresach mocy: od 3 do 7 kW.
W maju bieżącego roku także pompy ciepła – 
flexoTHERM oraz flexoCOMPACT – znalazły się 
na liście ZUM!
To kolejne urządzenia marki Vaillant, które dołą-
czyły do wcześniej certyfikowanych modeli aro-
THERM Split plus oraz aroTHERM Pure, stanowiąc 
rozszerzenie oferty nowoczesnych i ekologicznych 
rozwiązań grzewczych.
flexoTHERM oraz flexoCOMPACT to gruntowe 
pompy ciepła typu solanka-woda, które charakte-
ryzują się wyjątkową efektywnością energetyczną 
i modułową konstrukcją. flexoCOMPACT ma wbu-
dowany zasobnik o pojemności 185 l, a w pod-
stawowym wyposażeniu jest pompą typu solan-
ka-woda. flexoTHERM przygotowana jest z kolei 
do współpracy z zasobnikami c.w.u. uniSTOR 
VIH RW 300/400/500, auroSTOR VIH SW 400/500, 
a także buforami wielofunkcyjnymi allSTOR.
Obie pompy ciepła dzięki odpowiednim modu-
łom można przezbroić na pompy ciepła typu 

Pompa aroTHERM pure o mocy 7 kW, moduł ścienny,  
sterownik systemowy

Pompa ciepła powietrze-woda aroTHERM Split plus, 
kompaktowa jednostka

Pompa ciepła GeniaAir SplitPompa ciepła GeniaAir Tek

Pompy ciepła flexoTHERM exclusive i flexoCOMPACT exclusive 
w połączeniu z wymiennikiem ciepła aroCOLLECT
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a elegancka wieża hydrauliczna oznacza, że nie 
trzeba jej ukrywać. Zawiera zarówno zasobnik 
ciepłej wody, jak i grzałkę rezerwową. 190-litro-
wy zasobnik zapewnia wystarczającą ilość cie-
płej wody dla czteroosobowego gospodarstwa 
domowego. A dzięki sprytnej technologii pod-
grzewa wodę o 25% szybciej niż porównywalne 
systemy. Dostępna jest w trzech wielkościach: 
4,1, 4,7 i 6,4 kW dla A-7/W35.
Na liście ZUM znajduje się również model 
GeniaAir Split, który już od dłuższego czasu 
spełnia wszystkie wymogi programu. GeniaAir 
Split to pompa ciepła powietrze-woda, która 
zapewnia wysoką wydajność cieplną w zakresie 
mocy od 3 do 7 kW oraz temperaturę zasilania 
do 62°C, co umożliwia współpracę z istniejącymi 
grzejnikami. Dzięki zastosowaniu nowoczesnego 
czynnika chłodniczego R32, pompa jest ekolo-
giczna i spełnia najnowsze normy UE.

Już wkrótce na liście ZUM pojawią się ko-
lejne modele pomp ciepła Vaillant i Saunier 
Duval, które poszerzą ofertę certyfikowanych 
rozwiązań.
Inwestując w sprawdzone pompy ciepła tych 
marek, użytkownik wybiera przyszłościowe, 
wydajne i ekologiczne rozwiązania, które za-
pewnią komfort cieplny przez cały rok – teraz 
z oficjalnym potwierdzeniem jakości na Liście 
Zielonych Urządzeń i Materiałów.
Dziękujemy za zainteresowanie naszymi pom-
pami ciepła oraz za cierpliwość w oczekiwaniu 
na ich wpis na listę ZUM. Doskonale rozumie-
my, jak istotna jest możliwość oferowania 
urządzeń objętych programem dofinansowań 
Czyste Powietrze. Zapewniamy, że robimy 
wszystko, aby ten proces przebiegł jak naj-
szybciej i wszystkie urządzenia marek Vaillant 
i Saunier Duval znalazły się na liście.

Vaillant Saunier Duval Sp. z o.o.
ul. 1 Sierpnia 6A, budynek C

02-134 Warszawa

infolinia Vaillant: 801 804 444, 22 323 01 50
www.vaillant.pl, vaillant@vaillant.pl

Infolinia Saunier Duval: 801 80 66 66, 22 323 01 75
www.saunierduval.pl, info@saunierduval.pl
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Przejdź  Więcej o aroTHERM Pure

Przejdź  Więcej o aroTHERM Split plus

Przejdź  Więcej o flexoTHERM

Przejdź  Więcej o flexoCOMPACT

Przejdź  Więcej o GeniaAir Tek

Przejdź  Więcej o GeniaAir Split

Ruszyła rejestracja  
na Instal Termo 2025 

W dniach 24-25 września 2025 r. w Lublinie 
odbędzie się kolejna edycja Instal Termo – 
Targów Techniki Grzewczej, OZE, Klimatyzacji 
i Wentylacji – wydarzenia dedykowanego pio-
nierom z branży instalacyjnej, grzewczej, sa-
nitarnej, wentylacyjnej oraz odnawialnych 
źródeł energii.
Instal Termo to platforma wymiany wiedzy, do-
świadczeń i innowacji technologicznych, skupia-
jąca producentów, instalatorów oraz inwesto-
rów. Podczas targów zaprezentowane zostaną 
najnowsze rozwiązania techniczne i produkty, 
które wyznaczają kierunki rozwoju sektora  
HVAC i OZE.

W programie wydarzenia przewidziane są:
• panele eksperckie poruszające aktualne tematy 
i wyzwania branżowe,
• prezentacje nowoczesnych rozwiązań produk-
towych i systemowych,
• wydarzenia towarzyszące oraz konkursy bran-
żowe,

• darmowy parking bezpośrednio przy hali tar-
gowej,
• strefa cateringowa,
• strefa netrworkingowa,
• Akcja Autokarowa – bezpłatny dojazd na targi*.

Wydarzenie organizowane jest z myślą o oso-
bach i firmach zainteresowanych praktycznym 
podejściem do rozwoju nowoczesnych instalacji 
i efektywnego zarządzania energią w budow-
nictwie mieszkaniowym, komercyjnym i prze-
mysłowym.
Nie czekaj! Zarejestruj się, odbierz bezpłatny, 
dwudniowy bilet i weź udział targach, gdzie inno-
wacje spotykają się z praktyką, a doświadczenie 
i wiedza z nowymi możliwościami.

Miejsce wydarzenia:
ul. Dworcowa 11, Lublin
Termin: 24-25 września 2025 r.
Dodatkowe informacje oraz formularz rejestra-
cyjny dostępne są na stronie: www.instaltermo.pl

* zapisy w oddziałach HAP Armatura: 
www.hap.pl/sklepy
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